
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   0151 /37/ 2008

z dnia  27.02.2008 r. Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr  0151 / 9 / 2008  z dnia 15.01.2008 roku w sprawie organizacji, składu, trybu 
pracy oraz zakresu obowiązków członków  Komisji Przetargowej dla wyboru  wykonawców na 

realizację zadania: 

    “Sporządzenie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych Gminy i Miasta 

Czerwionka - Leszczyny”

Na podstawie  art.  19  ust.  2  i  3,  art.  20  ust.  1  i  3  oraz  art.  21  ust.  1,  2  i  3  ustawy  z  dnia 
29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 roku  Dz.U. Nr 223 poz. 
1655)

zarządzam co następuje  :

§ 1.

Zmienia się  treść § 1 zarządzenia nr 0151/25/2008 z dnia 12.02.2008 r.  w sprawie organizacji, 
składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków  Komisji  Przetargowej,  który otrzymuje 
następujące brzmienie:
„Powołać  Komisję Przetargową w składzie :

                      1)  Grzegorz Wolnik                  -   Przewodniczący Komisji Przetargowej,
                      2)  Joanna Szymura    -   Sekretarz Komisji Przetargowej,
                      3)  Michał Adamczok     -   Członek Komisji Przetargowej,
                      4) Ewelina Falkiewicz -   Członek Komisji Przetargowej
                      4)  Lucyna Król -   Członek Komisji Przetargowej,

       5)  Jolanta Woźnica -   Członek Komisji Przetargowej
                        

dla  wyboru  wykonawcy  na  realizację  zadania:  Sporządzenie  projektu  zmiany  studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  w  granicach 
administracyjnych Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny”

§ 2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 0151/25/2008 pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


